
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367015, г. Махачкала, ул. Азиза Алиева, проезд 4, дом 4. тел.8 (8722) 63-79-98, Email: 
rml_05@mail.ru

Об утверждении графика проведения промежуточной аттестации 
учащихся, обучающихся в форме семейного обучения с использованием

дистанционных технологий

На основании Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», 
Устава ГБОУ РД «РМЛИ ДОД», Положения ГБОУ РД «РМЛИ ДОД» «Об 
организации получения общего образования в форме семейного образования 
и самообразования, заявления родителей (законных представителей), на 
основании Указа главы Республики Дагестан от 06.04.2020 г. «О введении 
режима повышенной готовности»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график промежуточной аттестации учащихся, обучающихся 
в форме семейного обучения в дистанционном формате (Приложение );

2. Задания для промежуточной аттестации учащихся, обучающихся в 
форме семейного обучения выложить в соответствии с утвержденным 
графиком на официальном сайте ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»;

3. Классным руководителям учащихся, получающих образование в форме 
семейного обучения поставить в известность родителей (законных 
представителей) данных учащихся об изменении формата прохождения 
промежуточной аттестации в связи с переходом на обучение в дистанционном 
режиме;

ГБОУ РД «Республиканский многопрофильный 
лицей-интернат для одаренных детей» 

(ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»)

«09» апреля 2020 г.

Приказ

mailto:rml_05@mail.ru


4. Заместителю директора по УР Зубайруевой З.Р. осуществлять k o h t p o j  

за своевременным проведением промежуточной аттестации педагогические 
работниками, заполнением протоколов промежуточной аттестации;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Шутунова А.В.

s-̂L-9s8»»Q> < v ,л;

у.


